
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про передачу об’єктів незавершеного 

будівництва та реконструкції з балансу 

виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради на баланс Управління 

будівництва, житлово-комунального 

господарства  Великодимерської селищної 

ради  
 

Згідно ст. 78, 136 Господарського кодексу України, керуючись ст. 26, ч. 

1 ст. 59, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати об’єкти незавершеного будівництва та реконструкції з 

балансу виконавчого комітету Великодимерської селищної ради на баланс 

Управління будівництва, житлово-комунального господарства  

Великодимерської селищної ради, згідно з додатком. 

2. Балансоутримувачу забезпечити оформлення відповідних документів 

та внести відповідні зміни до реєстру бухгалтерського обліку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на профільного 

заступника Куценка О.М. 

 

 
 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                 Олександр БОРСУК 

 
 

 

 
селище Велика Димерка 

від 15 травня 2025 року 

№ 3318 LXXXIV-VIII  

 

 



 

Додаток до рішення Великодимерської селищної  

  від 15 травня 2025 року 

№ 3318 LXXXIV-VIII  

 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                 Олександр БОРСУК 

 

Об'єкти незавершеного будівництва та реконструкції  

№ 

п/п 
    Назва об'єкта       Вартість об'єкта 

1 
Будівництво артсвердловини в с. Шевченкове 

Броварського району Київської області 
3 001 368,18 

2 

"Будівництво тренувального футбольного 

поля по вул. Паркова в смт. Велика Димерка 

Броварського району Київської області" 

1 469 468,29 

3 

Реконструкція вхідної групи будівлі 

амбулаторії смт Велика Димерка 

Броварського району Київської області 

646 419,20 

4 

Реконструкція вхідної групи будівлі, що 

розташована по вул. Соборна 15а в смт. 

Велика Димерка Броварського району 

Київської області 

223 989,00 

5 

Будівництво доріжок на стадіоні по вул. 

Паркова в смт Велика Димерка Броварського 

району Київської області прект.-

коштор.докум 

1 484 568,00 

6 

Будівництво стадіону "Локомотив-арена" в с. 

Шевченкове Броварського району Київської 

області 

1 470 334,00 

7 

Будівництво велодоріжки по вулиці Соборна в 

смт Велика Димерка Броварського району 

Київської області  

1 484 616,00 

8 

Будівництво спортивного майданчика (скейт-

парку) по вул. Бобрицькій в смт Велика 

Димерка Броварського району Київської 

області 

1 286 684,40 

  Всього: 11 067 447,07 


